中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年10月9日

發文字號：（113）汽貨國民字第272號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司113年10月4日基港港字第1132216533號函辦理，轉知有關該公司預計113年10月15日(星期二)發送港區通行證手機驗證簡訊，請協助轉知港區業者及持有商港管制區通行證之人員配合辦理案，如附基隆港務分公司上函影本供參，敬請 查照惠辦。

	說明：臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司旨函說明如下：
一、依據本公司113年9月30日港總棧字第1131060812號函辦理。

二、本公司「國際商港管制區通行證申請及使用須知」第二十條略以：領用定期、臨時通行證(含不分區、分區)之人員逾六個月未有通行紀錄或查每月份有進、出商港管制區紀錄異常2次，將由本公司暫時停止該證之使用。

三、本公司為確保通行證持有人即時得知本身所持之通行證停用及紀錄異常之訊息，後續將擇日啟用手機簡訊通知服務，為利上開政策順利推動，確認通行證管理系統所登載之手機號碼皆為正確有效，本公司預計113年10月15日(星期二)先行發送驗證簡訊，該封簡訊內容如附件：
[港區通行證手機驗證]通行證號末四碼XXXX，請於24小時內點擊https://hep.twport.com.tw/twportpassbeta/Verify/8BE015XXXXX完成驗證，或至港區通行證資訊網輸入驗證碼「XXXXXX」

四、請各港區業者、公務機關、本公司及所屬子公司之帳號管理員至本公司通行證管理系統(https://hep.twport.com.tw/twportpass)確認及更新所屬通行證持有人之個人手機號碼，更新路徑為：[基本資料維護]>[人員通行證手機異動]，及向所屬通行證持有人宣導驗證簡訊非為詐騙簡訊，並配合該簡訊內容完成手機號碼驗證作業，未登載正確手機號碼或未依簡訊內容說明點擊驗證之人員後續將無法第一時間接收通行證停用及紀錄異常訊息，本公司將不再另行通知。(註：以上如有不清楚請洽承辦人詹智皓，02-24206260。)

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]5
w

E‘f

Y AGVLE

AR

ook :
«E-ZF ARAF IR ¢ s 4'Qﬂ

LY P Py S VN I

b 0 202202 B ET P IEE P ESE
N
Hhe&E 3% ¢ 02-24206260
EFE# 4 0 TO4284@twport.com.tw

106

4 I 15 R B = R 16235THE

ZXHPERBALGERER X

NEERBe

Hx A PERRIIBHEI0548
gk s A 5 113221653398

E ST = 2
TR B E A SRR
B ¢ o

X5 ANETEFIBAEIOANSE (A=) BEBABEITEFHK
B i H bR X RAB A RATHRBITHEZ
A B EAHIE  HER -

@,

WA

— S ARIEAN 113449 F30 B #4845 F F 11310608 1235% & 338 o

Z ARG TERBATHERTEYHRMER AL | H =115
w o TR R BEHEATE (ARNE 52 EB) AR
WANEARABITRERETSAN AR - EHBTHE LK
BH2R BdAQ YR FILZEZER ) -

= RN B AR BAT R A AR IT AR B PR AR 2B ATIEAF A
RSk BEH2ZME 0 B EFIE R BR FHRGRB LR > B
F LB FRA S 0 ERBATETE AL ERZ F AR
WG A EER N ANETRIIBFI0A15E (EH=) %
ATE BRI R MA B o M

W HEAREE AT ANERATR T NS ZRIEEIE
B F KN 58T % 1 4 # (https://hep.twport.com.tw/twpor
tpass ) FEIBR B ¥ AR BATHRF A AIMBAF IR » BH7

F1R #2R

[image: image3.jpg]wigd o [RAFHER] > [AR@TEFRER] » &
G A R BAT RS A A S S NI A SR AR 0SS
BN R R TSR E > AR RESETFHIEHIK
IR AP BB R 2 A B AR O Bk B — BRI
ATE R R R ERE AR SR A A TS -

iativ?%&iiﬁ%’@?ﬁ?ﬁfﬂ%‘&?%lﬂ/\ﬁ ApTAERERERENE -
BTAEEYE R EREC e AR TAMEDERARERELS l%&ﬁé
%%mﬁm&ﬂ~%&ﬁ%%%%a%%ﬁ&ﬁ%@%&@~£%ﬁ%%ﬁ%ﬁ
ERENG  ABRTERSMHERNENG ABRTEABATER XL
BB RERERENT ARTHRMBERELE mﬂlwkékﬁﬁm
NE) s b AR B A RN E) s MR A PR A AR AR R - B
SR AR A PR B) ~ EFACRAEY A MR B ARG P - S R B
fﬂﬁf’f&’\’] &&&@foﬁﬁm’l_\a E R B R A PR E) ""i"’%zﬂinaﬂxﬂ"n%‘
FRAB) ~ %5 B BN A PR B ~ RE R — Ak A TR ) %ﬁﬁwmhﬁmA
&) ~ %&?ﬁ%ﬁé}i&ﬁ?ﬁéﬁﬂﬁt @ KRB ERENG ~ AT AR
BHAEHEREAR ShTARBERELXE - Aﬁﬁ#ﬁkﬁﬁ¥n¥z
o S EEAEPIERE T OWMA & SHEAMHREBEREL WS
G ABTHMERETE AR TAMTRERETY - ARBIIRARF
B AETMEERETS ABRTEDESRET G - AR TR MM EMNE
To - ABRTEBEHREREI Y  ARTHAERERET S #ﬁ%mﬁ
BAGEM AR EREHE  RENDAHRRATRAELSF - B R
BamE Ryt R — K BFERRBREFRINEE = ﬁﬂ% R il
B ps B AL B A s~ SRR AR A R R B - BRI B R
Bk S I - PO SR B E AR A BT - IR RE B F A AR E
BEIEESR  REIUER - B ERGAY LI EHAEAMERAL
ﬁ%&ﬂé% ?é&lﬁﬁﬁ@$¥w@ ZRATALEMEEREREL
& VHATAREENEREL® VARTAHEFEREREAG - RAETAL
%ﬁ%@ﬁ?ﬂ? @“m@ﬁmﬁﬁéﬁﬁnﬁ N~ R R A B R B
Y1 THMMBSEERERET S FHMEFREREREI S - AN
HEERBEMETS *é&ﬂﬂﬁ%ﬁgﬁﬁ$ﬂ¥ﬁﬁ‘%kﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
EHERNELG SATAHLGERERNERENG  HETALEMRAER ¥
BEN - SHEALEMEETERNEX WA G NEPERERLERE
ZH - BEEHRLHEER ¢  HAERANRLENEEE - HEEAY
7 T NN r%AgxﬁgﬂﬁﬁhmﬁmAa s AT HUT P BB A
PN B AR B~ R A8 & — B EACEE LSS TR R RS E ER S

HEEERNTAAM)
‘u, YA
wEkE AR
i 7

A
- 5\%1‘ L\} ,/5(;(‘ %
PEITEN 81 25NN
Wi /,/ii L¥T\/3\%ﬂ\>*tjp\ Ul
13 B,

$2R #2R ﬁiﬁﬁ\ﬁzﬁl W3 g

[image: image4.jpg][BEBTHEFHRBRE | BTEERLE XXX Fn 24 [ EFREE
https://hep. twport. com. tw/twportpassbeta/Verify/8BE015XXXXX

TAERE 0 REBBBRATET A ARES " XXXXXX